关于星展银行（中国）有限公司深圳分行个人银行业务调整的通知

尊敬的客户：

感谢您一直以来对星展银行（中国）有限公司深圳分行的支持。由于业务调整需

要，我行深圳分行将于 2023年 2月 4日起暂停办理个人银行业务，原个人银行业务

暂时转至深圳南山支行进行办理。深圳南山支行地址为深圳市南山区后海大道以东天

利中央商务广场二期一楼 177-180室及 B座 2303室。您也可以通过我行手机银行办

理相关业务。

我行将通过网站公示、网点公告、手机短信等方式通知客户关于深圳分行个人银

行业务调整的情况与安排。您也可登录星展银行（中国）有限公司的网站

www.dbs.com.cn 查询本次业务调整。

请联系您的客户经理或我行服务热线 4008208988获知详情。给您带来不便，敬

请谅解！

特此公告。

星展银行（中国）有限公司深圳分行

2022年 12 月 28日

http://www.dbs.com/